
VYUŽIJTE DOPRAVU
NA GASTRO FESTIVAL 
bez čekání v kolonách a hledání místa k zaparkování 2019

10/08

Vrbno pod Pradědem žel. st.
> Karlova Studánka dolní parkoviště

Karlova Studánka dolní parkoviště
směr > Vrbno pod Pradědem žel. st.

GASTRO
VLAK Z OSTRAVY

100 Kč zpáteční = obyčejné
50 Kč zpáteční = poloviční (děti ve věku 3–15 let) 

Online rezervace jízdenek na: www.slezskyzeleznicnispolek.cz
Doprodej zbylých jízdenek bude probíhat u průvodčích ve vlaku.

Ostrava střed > Malá Morávka
Ostrava střed   08:01 
Ostrava Stodolní  08:04
Ostrava hl. n.   08:12
Ostrava Svinov   08:22
Opava východ   08:59
Opava západ   09:05
Krnov    09:39
Bruntál    10:04
Rudná p. Pradědem  10:13
Světlá Hora   10:18
Rudná p. Pradědem zast. 10:25
Malá Morávka   10:30

Malá Morávka   17:30 
Rudná p. Pradědem zast. 17:34
Světlá Hora   17:42
Rudná p. Pradědem  17:44
Bruntál    17:57
Krnov (příjezd)   18:16 
Opava západ   18:57
Opava východ (příjezd)  19:05
Ostrava Svinov   19:53
Ostrava hl. n.   20:01
Ostrava Stodolní  20:07
Ostrava střed   20:10

Malá Morávka > Ostrava střed

Bruntál > Malá Morávka
Bruntál 07:34 09:34 11:34 13:04 14:34 15:46 16:54 18:35 20:15 
Rudná p. Pradědem 07:48 09:48 11:48 13:15 14:48 15:57 17:08 18:48 20:28
Světlá Hora 07:53 09:53 11:53 13:18 14:53 16:03 17:13 18:51 20:31 
Rudná p. Pradědem zast. 08:03 10:03 12:03 13:26 15:03 16:11 17:23 18:59 20:39
Malá Morávka 08:09 10:09 12:09 13:32 15:09 16:17 17:29 19:05 20:45

Malá Morávka > Bruntál
Malá Morávka 08:25 10:25 11:35 12:25 13:45  15:45  17:45  19:30 22:30
Rudná p. Pradědem zast. 08:32 10:32 11:40 12:32 13:50 15:52 17:52 19:35 22:35
Světlá Hora 08:42 10:42 11:55 12:42 13:59 16:02 18:02 19:45 22:45
Rudná p. Pradědem 08:47 10:47 11:57 12:47 14:01 16:07 18:07 19:47 22:47
Bruntál 09:00 11:00 12:09 13:00 14:14 16:20 18:20 20:00 23:00

Každou hodinu v 59. minutě 
(07:59, 08:59, 09:59, .....19:59)
Přes: Vrbno p. P. žel. st. > Vrbno p. P. centrum > Vrbno p. P. dřevokombinát> Vrbno p. P. 
rozc. Ludvíkov > Ludvíkov Koliba > Ludvíkov u Sudárny > Ludvíkov pošta > Ludvíkov u Náhonu 
> Ludvíkov rest. Stonožka > Ludvíkov, stáje > Karlova Studánka dol. parkoviště

Každou hodinu v 19. minutě
(8:19, 9:19 .....21:19 + 22:00, 22:40)
Přes: Karlova Studánka dol. parkoviště > Ludvíkov, stáje > Ludvíkov rest. Stonožka > Ludvíkov 
u Náhonu > Ludvíkov pošta > Ludvíkov u Sudárny > Ludvíkov Koliba > Vrbno p. P. rozc. Ludvíkov 
> Vrbno p. P. dřevokombinát > Vrbno p. P. centrum > Vrbno p. P. žel. st.          

Malá Morávka nádraží
> Karlova Studánka rest. Hubertus

Karlova Studánka rest. Hubertus
> Malá Morávka nádraží

08:12, 09:12, 10:12, 11:12, 12:12, 
13:12, 13:42, 14:12, 15:12, 16:12, 
17:42, 18:12, 19:12, 21:12
Přes: M. Morávka nádraží > Malá Morávka zast. > Malá Morávka u Rychty > Karlov SPD 
> Karlov rest. Praděd > Malá Morávka škola > M. M. pod Kopřivnou > M. Morávka, horní 
> K. Studánka rozc. Hvězda > K. Studánka rest. Hubertus

Přes: K. Studánka rest. Hubertus > K. Studánka rozc. Hvězda > M. Morávka, horní > 
M. M. pod Kopřivnou > Malá Morávka škola > Karlov rest. Praděd > Karlov SPD
> Malá Morávka u Rychty > Malá Morávka zast. > M. Morávka nádraží       

08:52, 09:52, 10:52, 11:52, 12:44, 13:24, 13:44, 14:44, 
15:24, 15:44, 16:44, 17:24, 17:44, 18:44, 19:04, 19:44, 
20:44, 21:54, 22:09, 22:44

Spoje s odjezdem z Malé Morávky v 8:12, 10:12, 10:35, 10:40, 12:12, 13:42, 17:42, 18:12, 19:12, 
21:12 jedou mimo Karlov p. Pradědem a zastavují na hlavní silnici u penzionu Na rychtě/Pohoda.  
Spoje do Karlova p. Pradědem zastavují na zastávce M. Morávka u Rychty.

GASTRO
BUS 1

GASTRO
BUS 2

GASTRO
BUS 3

GASTRO
VLAK

Parkoviště Hvězda 
> Karlova Studánka rest. Hubertus 
Každou čtvrt a třičtvrtě hodinu
(08:15, 08:45, .....21:15, 21:45)

Karlova Studánka rest. Hubertus 
>  Parkoviště Hvězda 
Každou hodinu ve 20. a 50. minutě
(08:20, 08:50, .....21:20, 21:50)

Kapacita mikrobusu je omezena. Kapacita mikrobusu je omezena.

Spoje s odjezdem z Karlovy Studánky v 8:52, 9:52, 10:52, 11:52, 13:24, 15:24, 17:10, 17:24, 
19:04, 22:09 jedou mimo Karlov p. Pradědem a zastavují na hlavní silnici u penzionu 
Na rychtě/Pohoda. Spoje z Karlova p. Pradědem zastavují na zastávce M. Morávka u Rychty.  

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

Z BRUNTÁLU

50 Kč jednosměrné, 80 Kč zpáteční = obyčejné
25 Kč jednosměrné, 40 Kč zpáteční = poloviční (děti ve věku 3–5 let)

13 Kč jednosměrné, 20 Kč zpáteční = zlevněné (děti 6–8, studenti 18–26, důchodci 65+, ZTP)

 
Prodej jízdenek mezi Bruntálem a Malou Morávkou bude probíhat u průvodčích 
ve vlaku. Zdarma jsou přepravovány děti do 3 let bez nároku na místo k sezení.
Vlak ve všech zastávkách zastavuje na znamení nebo požádání!

CENY
JÍZDENEK

VLAK

KULINÁŘSKÝ 
EXPRES


